Arguida preliminar de inépcia da súmula por rasura pelas defesas, 

sendo a mesma superada por unanimidade. 

Resultado: Por unanimidade apenado o 1º denunciado com multa de 

R$100,00 (cem reais) por minuto, sendo 15 (quinze) minutos, totalizando 

R$1.500,00 (mil e quinhentos reais) quanto à imputação do art. 206 do 

CBJD.  

Por unanimidade apenado o 2º denunciado com multa de R$100,00 

(cem reais) por minuto, sendo 8 (oito) minutos, totalizando R$800,00 

(oitocentos reais) quanto à imputação do art. 206 do CBJD.  

Por unanimidade apenado o 3º denunciado com suspensão de 02